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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на  
Нацрт-програмата за образование на Општина  

Центар-Скопје за 2020 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 38. седница, одржана на 10.12.2019 
година и на 12.12.2019 година, ја разгледа Нацрт-програмата за образование 
на Општина Центар-Скопје за 2020 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за образование на Општина 
Центар-Скопје за 2020 година 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина 
Центар-Скопје за 2020 година, заедно со прифатените забелешки. 
 
  
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-6096/2                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на  
Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина  

Центар-Скопје за 2020 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за спорт 
и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                           на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                        Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
13 декември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 24                                                    стр. 4 
 
 

Советот на Општина Центар-Скопје на 38. седница, одржана на 10.12.2019 
година и на 12.12.2019 година, ја разгледа Нацрт-програмата за спорт и 
рекреација на Општина Центар-Скопје за 2020 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина 
Центар-Скопје за 2020 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина 
Центар-Скопје за 2020 година. 
 
  
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-6096/4                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на  
Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на 

децата на Општина Центар-Скопје за 2020 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-
Скопје за 2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/7                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                          на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 38. седница, одржана на 10.12.2019 
година и на 12.12.2019 година, ја разгледа Нацрт-програмата за здравствена, 
социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2020 
година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита  
на децата на Општина Центар-Скопје за 2020 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита 
и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2020 година. 
 
  
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-6096/6                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот  
на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2020 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 38. седница, одржана на 10.12.2019 
година и на 12.12.2019 година, го разгледа Нацрт-буџетот на Општина Центар-
Скопје за 2020 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2020 година 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2020 
година, со зголемување на износот во делот од Програмата за култура во 
висина од 1.500.000,00 денари и земање во предвид на другите забелешки и 
предлози изнесени по Нацрт-буџетот. 
 
  
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-6096/8                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на  
Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2020 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/11                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 38. седница, одржана на 10.12.2019 
година и на 12.12.2019 година, ја разгледа Нацрт-одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2020 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на  
Општина Центар-Скопје за 2020 година 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2020 година.  
 
  
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-6096/10                                       Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                                   Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за прифаќање на иницијативата за 
воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу  
Општина Центар-Скопје и Општина Кисела Вода 

 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање на иницијативата за воспоставување 
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Општина Кисела 
Вода, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/13                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36, а во врска член 14 од Законот за локалната   
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 4 од 
Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 79/09), Советот на Општина Центар-Скопје на 38. седница, 
одржана на 10.12.2019 година и на 12.12.2019 година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за воспоставување  

меѓуопштинска соработка меѓу  
Општина Центар-Скопје и Општина Кисела Вода 

 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се прифаќа иницијативата за воспоставување меѓуопштинска 
соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Општина Кисела Вода.  
 

Член 2 
 
Меѓуопштинската соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Општина Кисела 
Вода ќе се остварува преку вршење определени работи во согласност со 
заедничките интереси и потреби на двете општини, со што ќе се постигнат 
нивните заеднички цели.  
 

Член 3 
 
Видот на работите што ќе бидат извршувани од Општина Центар-Скопје и 
Општина Кисела Вода и обратно, како и условите и нивното времетраење, 
условите за престанување на соработката и други прашања поврзани со 
правата и обврските на двете општини, ќе бидат регулирани на тој начин што 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода ќе склучат договор во форма и содржина пропишани со Законот за 
меѓуопштинска соработка.  
 

Член 4 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

Бр. 08-6096/12                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за именување член во Управниот одбор 
на Јавната установа за деца Детска градинка  

на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Советот на родителите 

 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје, предложен од Советот на родителите, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/15                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                             на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 27/16; 
163/17; 21/18; 198/18; 104/19 и 146/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/10 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
38. седница, одржана на 10.12.2019 година и на 12.12.2019 година, донесе  
 

                             
 

 
       

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член во Управниот одбор на  
Јавната установа за деца Детска градинка  

на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Советот на родителите 

 

 

1. За член во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, предложен од 
Советот на родителите се именува: 

 
- Елена Петровска. 

  
2. Членот во Управниот одбор се именува за период од четири (4) години, 

почнувајќи од 19.12.2019 година.  
 

3. Решението да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 

 
4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 

 

 

 

Бр. 08-6096/14                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за именување член во Управниот одбор 
на Јавната установа за деца Детска градинка  

на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Советот на родителите 

 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје, предложен од Советот на родителите, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/17                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 27/16; 
163/17; 21/18; 198/18; 104/19 и 146/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/10 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
38. седница, одржана на 10.12.2019 година и на 12.12.2019 година, донесе  
 

                             
 

 
 
       

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член во Управниот одбор на  
Јавната установа за деца Детска градинка  

на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Советот на родителите 

 

 

 

1. За член во  Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, предложен од 
Советот  на родителите, се именува: 

 
- Васе Мицевски. 

  
2. Членот во Управниот одбор се именува за период од четири (4) години, 

почнувајќи од 19.12.2019 година.  
 

3. Решението да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 

 
4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 

 

 

 

Бр. 08-6096/16                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за именување член во Управниот одбор 
на Јавната установа за деца Детска градинка  

на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Стручниот совет на градинката 

 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје, предложен од Стручниот совет на градинката, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/19                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                          на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 27/16; 
163/17; 21/18; 198/18; 104/19 и 146/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/10 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
38. седница, одржана на 10.12.2019 година и на 12.12.2019 година, донесе  
 

                             
 

 
 
       

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член во Управниот одбор на  
Јавната установа за деца Детска градинка  

на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
предложен од Стручниот совет на градинката 

 

 

 

1. За член во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, предложен од 
Стручниот совет на градинката се именува: 

 
- Момица Бошњаковска. 

  
2. Членот во Управниот одбор се именува за период од четири (4) години, 

почнувајќи од 19.12.2019 година.  
 

3. Решението да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 

 
4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 

 

 

 

Бр. 08-6096/18                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                     Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за именување претставници на  
Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на Јавната установа  

за деца Детска градинка на Општина Центар  
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за именување претставници на Општина Центар-Скопје 
во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
10.12.2019 година и на 12.12.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6096/21                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2019 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 27/16; 
163/17; 21/18; 198/18; 104/19 и 146/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/10 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
38. седница, одржана на 10.12.2019 година и на 12.12.2019 година, донесе  
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување претставници на Општина 

Центар-Скопје во Управниот одбор на Јавната установа за деца  
Детска градинка на Општина Центар  
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
1. За претставници на Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на Јавната  

установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски 
Корчагин“-Скопје се именуваат:  

 
- Мирјана Гушевска и 
- Моника Даневска. 

 
2. Претставниците на Општина Центар-Скопје во Управниот одбор се 

именуваат за период од четири (4) години, почнувајќи од 19.12.2019 
година. 

 
3. Решението да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа за деца 

Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
 
4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-6096/20                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2019 година                                                    Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р.  
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ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 

 
 
 
 
 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, бр. 23 од 11.12.2019 година, 
во Правилникот за финансирање проект од локален интерес за развој на 
Центарот за современа уметност, култура и политики, направена е техничка 
грешка, односно на страна 7, во точка III.5. Критериуми за евалуација на 
квалитетот на проектот, во алинеа 3, наместо зборот „пет“, треба да стои 
зборот „шест“. 
 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, бр. 23 од 11.12.2019 година, 
во сите решенија за објавување на заклучоците по нацрт-програмите, 
направена е техничка грешка, односно наместо бројот 2019, треба да стои 
бројот 2020. 
 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, бр. 23 од 11.12.2019 година, 
во сите заклучоците по нацрт-програмите, направена е техничка грешка, 
односно наместо бројот 2019, треба да стои бројот 2020. 
 
 
 
 
 
 

Главен и одговорен уредник 
         Горан Мицевски 

 
 
 
 


